

Бюджет проекту

Матеріали, роботи/ послуги	Вартість одиниці, грн.	Кількість , одиниць	Загальна вартість проєкту, грн.	Джерела фінансування, грн		
				Обласний бюджет	Бюджет органу місцевого самоврядування	Інші партнери
Паркан металевий секційний (2500X1680мм)	650,00	35	22750,00		22750,00	
Ворота металеві (3000X1680мм)	14000,00	1	14000,00		14000,00	
Фіксатор секцій для паркану	8,00	210	1680,00		1680,00	
Стовпи для паркану	190,00	38	7220,00		7220,00	
Дерева фруктові	200	30	6000,00	6000,00		
Дерева екзотичні	1200	16	19200,00	19200,00		
Дерева хвойні	250	20	5000,00	5000,00		
Самшит	94	100	9400,00	9400,00		
Саджанці троянди	120,00	50	6000,00	6000,00		
Саджанці гортензії	180,00	10	1800,00	925,00	875,00	
Всього			93050,00	46525,00	46525,00	